
UCHWAŁA NR LX/464/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/436/2023 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) 
w związku z art. 6r ust. 3, ust. 3a – ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 2519 z późn. 
zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Gliwicach, Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LVII/436/2023 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
25 stycznia 2023r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 2 ust 1 otrzymuje obrzmienie "1. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 
na terenie Gminy Sośnicowice odbierane będą następujące rodzaje odpadów 
komunalnych: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

2) szkło, 

3) papier, 

4) tworzywa sztuczne, 

5) metale, 

6) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

7) bioodpady – z zastrzeżeniem pkt 8, 

8) bioodpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów 
zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy, 

9) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D768D38-80A5-428D-8630-471919F8D4E2. Podpisany Strona 1



10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny." 

2. w § 2 ust. 4 otrzymuje obrzmienie "4. Odpady wskazana 
w ust. 1 odbierane będą w każdej ilości z zastrzeżeniem, że odpady 
ust. 1 pkt 8 odbierane będą w ilości 1 pojemnika o pojemności 240 litrów z danej 
nieruchomości w ramach jednego odbioru. Nadwyżki odpadów należy dostarczyć 
we własnym zakresie do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(zwany dalej PSZOK)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D768D38-80A5-428D-8630-471919F8D4E2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


